

# **Birch Laursen Holding ApS**

Violvej 12, 8881 Thorsø

CVR-nr. 38 99 44 17

## **Årsrapport**

**8. oktober 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

---

**Charlotte Birch Laursen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. oktober 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Birch Laursen Holding ApS

Violvej 12

8881 Thorsø

CVR-nr.: 38 99 44 17

Regnskabsår: 8. oktober - 31. december

**Direktion**

Charlotte Birch Laursen

**Revisor**

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtede virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>
2 Personaleomkostninger	0
Andre finansielle indtægter	5.485
Nedskrivning af finansielle aktiver	-155.485
Øvrige finansielle omkostninger	-4.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.163</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-161.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.163</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-161.163</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-111.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>108.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.163</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	8/10 2017
	<u>- 31/12 2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	<u>12.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>12.500</b></u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-155.485</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-155.485</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>142.985</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>142.985</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
